

Faktura 201900014

Daňový doklad: Faktura
 Číslo dokladu: 201900014
 Referent: Gabriel Molnár

Datum vystavení: 25.2.2019
 Datum splatnosti: 11.3.2019
 Datum uskutečnění zdanitelného plnění: 25.2.2019

Dodavatel:

GPL Company, s.r.o.

Zeyerova 4
 370 01 České Budějovice

IČ: 26065461, DIČ: CZ26065461
 KS Č.Buděj. oddíl.C, vložka 11772
 tel: +420777560182
 e-mail: info@gplcompany.cz
 Internet: www.gplcompany.cz

Odběratel:

Gymnázium, Č.Budějovice, Jírovцова 8

Jírovцова 8
 371 01 České Budějovice

IČ: 60076101, DIČ: CZ60076101

Platební údaje:

Způsob úhrady: Bankovním převodem
 Variabilní symbol: 201900014
 Konstantní symbol: 0308
 Banka: Raiffeisenbank a.s.
 Číslo účtu: 2606546111/5500

Obchodní údaje:

Doprava: Dodavatel
 Objednávky: ZAK-2019-00017

Rekonstrukce a přestavba nové sborovny GYMJI Č.Budějovice na základě cenové nabídky ze dne 6.2.2019

Popis	Číslo	Množství	Cena za jedn.	Cena bez DPH	DPH	Cena celkem
Elektroinstalace a prezentační technika		1 kpl	166 758,00	166 758,00	21%	201 777,18
Stavební úpravy		1 kpl	84 430,00	84 430,00	21%	102 160,30
Ostatní úpravy		1 kpl	13 940,00	13 940,00	21%	16 867,40
Celkem:		3 mj		265 128,00		320 804,88

Sazba	Základ	DPH
21%	265 128,00	55 676,88

Zaokrouhlení: 0,02 Kč
Celkem: 320 804,90 Kč



GPL Company
 s.r.o.
 Zeyerova 4
 370 01 České Budějovice
 IČ: 26065461



Výkaz výměr

Rekonstrukce a přestavba sborovny GYMJI Č.Budějovice

V Českých Budějovicích dne 25.1.2019

Popis	MJ	Cena za MJ	Počet celkem	Cena celkem
Elektroinstalace				166 758,00 Kč
Kabel CYKY 3Jx2,5	m	19,00 Kč	90	1 710,00 Kč
Kabel CYKY 3Jx1,5	m	13,00 Kč	70	910,00 Kč
Kabel CYKY 3Ox1,5	m	13,00 Kč	45	585,00 Kč
Kabel UTP CAT6	m	7,60 Kč	110	836,00 Kč
rodložovací kabel pro DCF jednotného času	m	15,00 Kč	12	180,00 Kč
Krabice KU68	ks	14,00 Kč	35	490,00 Kč
Chráníčka LPE23	m	11,00 Kč	9	99,00 Kč
Chráníčka LPE29	m	16,00 Kč	5	80,00 Kč
Chráníčka LPE36	m	22,00 Kč	5	110,00 Kč
Vypínač	ks	164,00 Kč	7	1 148,00 Kč
Zásuvka dvojnásobná	ks	188,00 Kč	23	4 324,00 Kč
Zásuvka jednoduchá	ks	151,00 Kč	9	1 359,00 Kč
Zásuvka datová 2xRJ45, UTP Cat6	ks	223,00 Kč	2	446,00 Kč
Jistič B10/1	ks	119,00 Kč	2	238,00 Kč
Kombinovaný jistič s proudovým chráničem B16/1/0,03	ks	1 527,00 Kč	8	12 216,00 Kč
Vypínač instalační 25A/3	ks	578,00 Kč	1	578,00 Kč
Vývodka pro HDMI, audio	ks	149,00 Kč	2	298,00 Kč
Svítilno LED závěsný obdélník, 4000K, 5800lm, 64W,vč. závěsné sady a přívodu	ks	5 895,00 Kč	5	29 475,00 Kč
Audio video propojovací kabeláž	sada	2 200,00 Kč	1	2 200,00 Kč
Ostatní instalační a spojovací materiál	sada	3 500,00 Kč	1	3 500,00 Kč
Hrubá instalace (zasekání, instalace a zasádrování chrániček kabelů, kabeláže a krabic)	sada	18 820,00 Kč	1	18 820,00 Kč
Kompletace elektrinstalace, datových rozvodů a prezentační techniky (kompletace a zapojení rozvaděče / instalace svítidel / instalace vypínačů a zásuvek / instalace a kontrola datových zásuvek / instalace, nastavení a kontrola prezentační techniky).	sada	27 500,00 Kč	1	27 500,00 Kč
Prezentační obrazovka 75"	sada	28 350,00 Kč	1	28 350,00 Kč
Držák 75" obrazovky, nastavitelný	ks	2 650,00 Kč	1	2 650,00 Kč
Stínící technika na dálkové ovládání včetně instalace a zapojení	sada	28 656,00 Kč	1	28 656,00 Kč

Stavební úpravy				84 430,00 Kč
Oškrábání a očištění stávající omítky	m2	29,00 Kč	110	3 190,00 Kč
Úprava stěn - penetrace, tkanina perlinka, lepidlo, štuk včetně materiálu	m2	337,00 Kč	110	37 070,00 Kč
Sádkartonový strop včetně materiálu	m2	668,00 Kč	50	33 400,00 Kč
Penetrace	m2	17,50 Kč	160	2 800,00 Kč
Malba bílá	m2	33,00 Kč	50	1 650,00 Kč
Malba barevná	m2	42,00 Kč	110	4 620,00 Kč
Natírání radiátorů a trubek topení	sada	1 700,00 Kč	1	1 700,00 Kč
Ostatní úpravy				13 940,00 Kč
Demontáž a vystěhování starého nábytku	hod	340,00 Kč	14	4 760,00 Kč
Demontáž a odpojení starých svítidel a el.zařízení	hod	360,00 Kč	8	2 880,00 Kč
Revize elektroinstalace včetně vyhotovení revizní zprávy	ks	3 800,00 Kč	1	3 800,00 Kč
Doprava materiálu a osob, odvoz odpadu	sada	2 500,00 Kč	1	2 500,00 Kč
Celkem cena bez DPH				265 128,00 Kč

Vypracoval: Molnár Gabriel, GPL Company, s.r.o.
Tel.: 777 560 182, e-mail: molnar@gplcompany.cz

Ing.
Gabriel
Molnár

Digitálně
podepsal Ing.
Gabriel Molnár
Datum:
2019.02.06
23:07:30 +01'00'

Prošlo - předběžnou - průběžnou - následnou kontrolou (Nehodící se škrtněte)	podpis příkazce operace
	podpis správce rozpočtu
	podpis hlavní účetní